別記様式(第４条関係)

年　　月　　日

三原市長　様

住所

氏名

三原市乳幼児通園・通所乗船費補助金交付申請書

年度三原市乳幼児通園・通所乗船費補助金の交付を受けたいので，三原市乳幼児通園・通所乗

船費補助金交付要綱第４条の規定により，関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　補助事業の名称

　　　三原市乳幼児通園・通所乗船費補助事業

２　補助事業の目的及び内容

(１) 目的　乗船費の負担軽減

(２)　内容　鷺浦地域に住所を有し，船舶を利用して三原市内の幼稚園，認定こども園，保育所

又は地域型保育事業所に通園又は通所をする乳幼児に付き添う保護者に対して，乗

船費を補助する。

　 （３） 対象児童　　　　　　　園・保育所

　３　補助事業の実施計画及び完了の予定期日

　　　　年　月から　年　月までの乗船費

　４　交付申請額

　　　　　　　　　円

　５　交付申請額の算出方法

（１）　航路（該当するものに○をしてください。）

　　ア　佐木港-三原港

　　イ　向田港-須波港

（２）　金額

　６　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法

 事業費（乗船費）

①

通勤手当

②

補助金額

①-②

円 円 円

 経費の配分

経費の使用方法
自主実施 計

乗 船 費 円 円